
UCHWAŁA NR 623/2018 
ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia 
ich do kategorii dróg gminnych 

 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2            
i 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222              
ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  co następuje: 
                                            
     §1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych i zaliczenie 
ich do kategorii dróg gminnych: 
1) ul. Aleja Dębowa w Stargardzie nr drogi 1829Z, gmina Miasto Stargard, 
2) ul. Gen. Wł. Andersa w Stargardzie nr drogi 1832Z, gmina Miasto Stargard, 
3) ul. Grunwaldzka w Stargardzie nr drogi 1845Z, gmina Miasto Stargard, 
4) ul. Jagiellońska w Stargardzie nr drogi 1846Z, gmina Miasto Stargard, 
5) ul. Jesionowa w Stargardzie nr drogi 1847Z, gmina Miasto Stargard, 
6) ul. J. Kilińskiego w Stargardzie nr drogi 1851Z, gmina Miasto Stargard, 
7) ul. Klonowa w Stargardzie nr drogi1852Z, gmina Miasto Stargard, 
8) ul. Z. Krasińskiego w Stargardzie nr drogi 1861Z, gmina Miasto Stargard, 
9) ul. Młyńska w Stargardzie nr drogi 1875Z, gmina Miasto Stargard, 
10) ul. Nowowiejska w Stargardzie nr drogi 1878Z, gmina Miasto Stargard, 
11) ul. Ochronna w Stargardzie nr drogi 1881Z, gmina Miasto Stargard, 
12) ul. S. Okrzei od skrz. z ul. J. Kochanowskiego do skrz. z ul. A. Struga                              
w Stargardzie nr drogi 1882, gmina Miasto Stargard, 
13) ul. L. Okulickiego w Stargardzie nr drogi 1883Z, gmina Miasto Stargard, 
14) ul. Popiela w Stargardzie nr drogi 1849Z, gmina Miasto Stargard, 
15) ul. Robotnicza w Stargardzie nr drogi 1900Z, gmina Miasto Stargard, 
16) ul. Sadowa w Stargardzie nr drogi 1903Z, gmina Miasto Stargard, 
17) ul. Wł. Sikorskiego w Stargardzie nr drogi 1906Z, gmina Miasto Stargard, 
18) ul. Wiejska w Stargardzie nr drogi 1922Z, gmina Miasto Stargard.   
     
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak  
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Bogdan Kwiatkowski 


